
. . +,,'!'.. ,6 %. ,sa"o;«,'I" s??
&' ff

v )I " l
?-a "4"

.lJt

Dodatek č. 3
ke Smlo«ivě č. 101 73B o nájmu Části nemovitosti

ze dne 15.10.7003

52-KIBH45

SmluvnÍ strany:

BohumÍnská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
IC: 26834022
DIČ: CZ26834022
spoleČnost zapsaná, v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B2788
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1728989389/0800
zastoupená: MUDr. Svatoplukem Němečkem, předsedou představenstva a

Ing. Petrou Tomanovou, místopředsedkyní představenstva
(dále jen "nájemce")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IC: 25788001
DIČ: CZ25788001
spoleČnost zapsaná v obchodnÍm rejstřÍku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600
zastoupená n-a základě pln'é moci spoleČnostÍ Vantage Towers s.r.o., IČ: 09056009, za niž na základě
pověření jedná 3LlDr. BohumÍr KrejčÍk
(dále jen "podnájemce")

Nájemce a podná3emce jsou stranamí Smlouvy o nájmu části nemovítosti č. 10123B ze dne 15.10.2003.,
ve znění dohody o převodu práv a povinností a dodatku č. 1 ze dne 21.2.2005, na základě níz došlo í
ke změně nájemního vztahu na vztah podnájemní a ve znění dodatku č. 2 ze dne 19.10.2020 (dále jen
,,Předmětná smlouva"). Předmětem Předmětné smlouvy je úplatné užívání (podnájem) v Předmětné
smlouvě vymezených částí budovy č.p. 340, která je součástí pozemku parc. č. 458 v k.ú. Starý
Bohumín, za účelem výstavby, provozu, údržby a úprav zařízení veřejné sítě elektronických komunikací.

SpoleČnost BohumÍnská městská nemocnice, a.s. jakožto nájemce prohlašuje, že má v nájmu budovu
č.p. 340, která je součástí pozemku parc. č. 458 v k.ú. Starý Bohumín, a to na základě nájemní smlouvy
uzavřené mezi Městem Bohumín a společností Bohumínská městská nemocníce, a.s. a prohlašuje, že je
na základě uvedené nájemní smlouvy oprávněna dát část uvedené budovy do podnájmu. Nájemce a
podnájemce s ohledem na výše uvedené shodně potvrzují, že podnájemní vztah mezí ními nadále trvá
za podmínek dle Předmětné smlouvy. Pokud se v Předmětné smlouvě nebo dodatcÍch vyskytuje slovo
,,pronajímater', rozumí se jím ,,nájemce", pokud slovo ,,nájemce", rozumí se jím ,,podnájemce" a pokud
slovo ,,nájem", rozumí se jím ,,podnájem". Označení stran Předmětné smlouvy zní tak, jak jsou nájemce
a podnájemce označeni v úvodu tohoto dodatku.

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Předmětné smlouvy:

I.

a) Nájemce a podnájemce se dohodli na změně čl. III odst. 3, a to tak, že druhá věta daného
článku se ruší a nahrazuje následujícím zněním: ,Podnájemce je oprávněn během doby podnájmu
rozšířít rozsah telekomunikačního zařízení v rámci předmětu podnájmu nejvýŠe po maximální únosnost
anténních nosičŮ telekomuníkačního zařízení a rozsah technologické místnosti."

b) Nájemné dle čl. V odst. 1 a 2 Předmětné smlouvy činí od 1.4.2022 po valorizaci dle inflace
za r. 2021 částku ve výši 80.6711- Kč bez DPH/rok, tj. 20.167,75 Kč bez DPH čtvrtletně.

c) Nájemce a podnájemce se dohodli na změně čl. VI. odst. 3. Předmětné smlouvy, a to tak,
že dosavadnÍ znění daného ujednání se mění a nově zní takto:

1/2

(2 G6neral

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





,,Vzhledem k tomu, že zařízení a technologíe mohou být provozovány v tzv. sdíleném režímu, mohou
být na/v zařízení umístěny součástky ve vlastnictví podníkatele provozujícího veřejnou komunikaČní sÍť,
odlišného od podnájemce, přiČemž podnájemce je k jejich umístění oprávněn a nese za jejich umístění
a provozování plnou odpovědnost. Podnájemce je oprávněn umožnit na předmětu podnájmu umístění
a provozování zařízení jiného provozovatele sítě elektronických komunikací."

II.

Ostatní ujednání Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a nájemce a podnájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku jakož
í předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o regístru smluv) prostřednictvím regístru smluv je povinen
zajistit nájemce ve Ihůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranamí a účinnosti dnem
uveřejnění prostředníctvím regístru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí nájemce.

V BohumÍně dne 18 -n3- ini7

l>,,]"
Bohumínská městská nemocnice, a.s.

MUDr. Svatopluk NěmeČek,
předseda představenstva

?K
Bohumínská měst%emocnice, a.s.

Ing. Petra Tom)nová,
místopředsedkyně p%dstavenstva

Bohumínská městská nemocníee, a.s.
'Slezs+káa207,-Starý Bohumln
= - 735 8Í Bohumln

Ič: zea:ůou, tel.: 5% 0961 í q

V Brně dne 3/: '? , ai';i i-7.

:l:'?,'i Vanta@*Tow*rmis.o.' r.-. LMkhSDUS,mha4-laOĎ? - -"I"H'lÉl5gmZáJma >t.t g, . .,..ičo: 090560lJ9, oč: CZO9056009

l .b. '
Vodafone Czech Republic a.s.

zastoupený na základě plné moci
společností Vantage Towers s.r.o.,

JUDr. BohumÍr KrejČÍk,
na základě pověření

2/2

C2 General

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





M;.::'. :-ukás N5 »évé.%:, aeMvokát
i=':-'): 0366056l D '.; a85J8€!10024

;? SŤalem Praha 4, Na 00 ňá€h 274/pl.di(,
ev č. či < ssos«»

. íci. : 724 (MI7 227, e-rn=íí; b
J íh i=b*? @ehcénk%': bl44»e'ffl
% společnosti Vodafone Ct ne Czech Republk, a.s. se sídlem

náměsU Junkových 2808/2, 155 0Ó Praha 5, Ič0 257 88
00í, zapsaná v otxtiodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod spisovou značkou B 6064, (dá!e
také jen ,,Zmocnbl") tímto uděluje tuto

. plnou moc

společnosti Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závíšova
502/5, Nus!e, 140 00 Praha 4, Ič0: Ó90 56 009, zapsaná
vobchodrúm rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále také jen
,,Zmocněnec')

POWER OF ATTORNEY

Vodafone (kech Republic a,s. with the registered office
atnáměstl Junkových 28ů8/2, 155 00 Praha 6,
!dentificatíon Number: 257 88 001, registered in the
Commercial Regíster maintained by the Municípal Court
in Prague, Fíka No. B 6064 (the ,Grantor") hereby grants

The Power of Attorney

to company Vavwt4e Tovte»rs s.r.o., -with the registered
office at Zá#iová 502]5, Nusle, 140 00 Praha 4,
Iderítífication Numbe=r 090 56 00';3, registered in the
Corpmercíal Register maintaíned by the Municípal Court in
Prague, File No.- C 330005, (the'Agent"),

aby zastupovala Zrnocnítele a činiia jeho iménem
veškerá právní Qnání v těchto vě»ch:

1) zastupovaía Zrnocnitele ve veškerých úkonectí
spoJenýó s uzavíráním smíuy týkajících se
zřizovárí věcných břemen, nájemních smluv, a
ostatrích smluv vztahujlcích se k podnikatelské
činnosti Zrnocnitele v oblasti biudovárí a údržby
základnových staníc ' a sítí elektronickýcí??nickýcl

českikomunikací v jednotlivých místedi české
republiky (dále jen .Smlouvy"). Zmocněnec je
zejména oprávnen zkoumat podmínky Sm!uv,
kontrokivat pínění ze Smluv, účastnit se jednání
a vznášet na nich pňpornínky, návrhy týkající se
Smiuv a tyto Smlouvy uzavírat/p«xiepisovat. Tato
plná moc neopravňuje Zmocněnce ke zcizovánl
nemovitostí;

2) a aby zastupoval Zmocnitele pfi všech jednánich
na všech ú!'adech a orgánech veřejné správy čR
v záležítosted"i výstavby, provozu, oprav, úprav,
rnodemizac€ a sdílení teiekomunikačních stožán;
sítě eíektronických korrnjnikací, a to zejména na
referátech ochrany životního prosuad!, na
st?»bníctí úřadech, na dotčených správách
CHKO a Národních parků, a dále pří všech
jednáních s příslušnými dístribučními
společnostrni ohledně způsobů fakturace a řízení
souvisejících s posuzovárírn odběru elektrické
energie. Zínocněnec je zejména oprávněn
podávat a přetírat žádosti a jíné písemnosti,
podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat
se jich a vést jednání 3ménem Zmocnítele ve
všech výše uvedených záležitostech.

a aby ve všech shora uvedených věeech v té souvislosti
podepisovala dokurnenty a vykonávala veškeré úkony
s výše uvedeným souvisejicí.

To represent and act on behalf of ttíe Grantor in the
foííowing matters:

1) to represent the Grantor to all acts reiating to
entering into Easement Agreements, Lease
Agreernents and other agreements concerníng the
Grantor's busíness in the area o« building and
maintaining BTSs and electroniq communication
networks withín the teiťtory of the Czech Repubíic
(hereinafter the 'Agreements'). The Agent is
authorised, includirig but not límíted, to examine
terms and oonditions of the Agreements, to check
perForrnance theireof, to parucipate in negotiations
and to raíse objecUons and motions relating to the
%reements and to execute/sign the Agreements.
The Povier of Attorney does not empower the
Agent to al=nate real estates;

2) and to represent the Grantor at all negotiations
before ail offices and public adrninístratíon
authorttíes of the CR in the matters relating to
building, operatíng, íepaíring, a4justing, renovabng
and sharing teíemmmunication masts of electronic
communí»tíon network, includíríg but not límtted to
environmental departrríents, building offices,
protected landscape area administrations and
national park adrninistrations, and irther at all
negotiations with power distibution plants
mnaarning the methods of billíng and the
pro»dure of assessing consumptíon of electric
power. The Agent is authorised to fi!e and take over
appUcations and other papers, to file motins and
remedies and to waíve them and to act on behalf of
the Grantor in respect of a!l the above-mentioned
matters.

and to sign the documents and execute any and all acts
relating to ail above described matters.

Zrnocněnec je oprávněn pověfit výkonem této plné moci
svého zaměstnance. Toto pověření hor( nedílnou přílohu

The Agent is entdled to authorize its ernployee to axsrcise
this Power of Attomey on hís behalf. This authorization is

a Cmrídentia!

sekretariat
Obdélník



";
'%
S

attached to the Ponter of Attorney as Annex No. 1.

Tatoplnámocjeudělenanadobuurčitoudo31.3.2022. ThísPowerofAttorneyísgrantedforthedefiríteperioduntií
31.3.2022.

č. "l této plné moci.

Tato plná moc je vyhotovena v českém a angiickém This P«:hwer of Attomey is executed in the Czech and
')ary«,e. V případě rozporů je rozhodující česká verze. English language? In the event of ďiscrepancies, the Czech

verstn prevails.

V Praze dne
-IU9.202U

.,=4-
-ěd u

člen představenstva
Member of the Board of Dírectors
Vodafone Czeeh Republic a.s.

ln Prague On - % 0,9, aBH

Jl,
,Á'n předsí

ouda
n predstavensua

Msnber of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

Ttjto plnou moc prijímáme:
,,,----,-- -tD9í
V F'raze dne

.Jednatel / Director::J?::W.
Vantage'Towers s.r,o.

We accept this Power of Attorney:

09. a

'Í'Í'mir'-F'arocňMÍ«'a
Jednatel / ExecuUve Director

Vantage Towers s.r.o.

In Prague on

PROHlAštM O RA!fD!*n ?U »a »J6TH«l HBEFAM Jt!)!/OKATfM
8ané b kríihy O pr«)ěŘmh O ffd poí$ěsu oi:7;!62/9a/99t'02ů/č.
j', nae yxbps'mi %r. luka+š Nezrkhák, aů«? se s?m v Píaze 4, Na ? 274/11,:ohb?"a"..ywv se?*í+-U: ?lkad. vo.%kh?ů %?. českey ad?'?a .Í,,,,,,?ev.c..l?"""'?L'4"prQ, ze ttítO Nstmu, přede mnou m %la 3 m@t*m m
:v--IlmzmJŇM-r.3bl3,jll9r76,bytempos.zL,ío?x l%m?,jehgžtt- !'sernzjístíl z ob?ébo pr?zu Č. ; + v? - W praha ía, >s.yosv.

J. Maan KfWaF41 PhiD.,nat. 27.12.197& bnW Hb 1041, BJ Q tOt0? jsem žjísUlzobíanskébo@ůbzuc.:' . ,'?m%o-Mětlš!atna53.l2.20l3..
Podepsaný aá»M t€mto proMMeníi o pra? podpau
ptavdií? údaýů uve«hrtýdtí y této líst»4 am %ř sou'mi's
V Pra? dne 1. 9. 2020

Mgr. Lu:
aáekál

V- r.í'i!'i4 '. Lukáš Nezpěvák, advckát
Ič0: 03660567, Dlč: omsosoa:ia

Na Dolínéeh 274/11, PSč 147 0€)Se SÍ(;iiieín ?ra4 4, }
N 0%

14 047 2*, *i
ev. č. čAK 16080

td.i 72j maii:

ío úsbá ghrénkyi bi4u9etn

C3 ConMential

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



'M

.!
[

," Přiloha č.1 / Annex No. 1
7

]

pov?ŘĚŇi AUTHORIZATION

Zmocněnec tímto pověřuje The Agent hereby authorizes

Bohumíra Krejčíka, Bohunír Krejčik,

zaměstríance Zmocněnce, datum narození " í, an empk+yee oi the Agent, date of bírth o
trvalé bydiiště
(,,zaměstnanec"),

r, perrnanent residen« at
(the 'Ernployee'),

aby iménem Zmocněn« jednal ve všech věcech plné to exercise in whole extenton behalf oftheAgent the Power
moci udělené mu ZrnocniÍelem a činíl v této souvíslosti of Attorney granted to ttíe Agent by the Grantor and take all
veškerá právní jednání. íegal actions in this regard.

Pověřený zaměstnariec je ve výše uvedeném rozsahu a The Authorized Ernployee is entitíed aría authorized to act
po dobuapracovního poméru ve spoíečnosti Zmocněnce on behalf of the Agent independently for the period of her
oprávněn a pověren jednat Jmě»nem Zrnocněnce employmentwiththeAgent.
samostatríe.

F'oveřeriý zaměstnanec není oprávněn dle svého The Authorized Empkiyee ís not entitled to appoint a
uvážení jmenovat zástupce se všemi čí částí oprávněn( substitute at her discretion, with alí or part of the powera

granted hereunder.dle tohoto povNení.

Toto povéření je uděleno na dobu určitou do 3í.3.2022. This Authorization ís granted for the definite period unUl
aí .3.2022.

Toto pověření moc je vyhotoveno v českém a anglíckérn This Authorization is execu€ed in the Czech and English
jazyce. V případě rozporů je rozhpdující česká verze. language. In the event of discrepancies, the Czech versiorí

prevails.

V Praze dne ???!?!9' " -I09.m
In Prague on

J
Jednatel /

'iří @arc
Exdcutive'e Director

Vantage Towers s.r.o.

..!29
"PetrProcházka

Jednatel / Exeeutive Director
Vantage Towers s.r.o.

Dne/On 4oÍa 2G?'o

Pověření pQjímárn v plném rozsahu / I aceept the Authorizatíon.:%ní pilmám v pli
i'.f -.'=( gt ?í

Bohumír Krejčík

C3 cOnti«entíal

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



!.
Mgí. lukáš t%S:>:ípevák, adv:ss+'o+:e:07oas60ssi=Jo:e?'CZ8SD804aO02Í"(,> ,""' "se sxa= Pra)ía 4, N2 0olidch 27,t7'll, PSč 147 í:);1 %4jaf<

ey. =. ču xríiso ::EXtal: 724 047 227, e-rriaíl: lukaíi.qezpavei
íel d&t? cchtánkv: m4xi!%í

pm»aAšed o mvosn ?u NA usmč msg? a??
BMné 8aJe km% o ywdM? o pravosti po$'u ůl7
já, á m Mí. L€dš Ne!$M%íik mvokát se s&m V %z* 4, Ha !)ůmi 274/11,
zmpmný v sanam a«líhMhl ?ím čedm«» advokátm komorou pod m.L l€ak0,
proM?i, ie tuto hstmu, pmúe m ? ?? w. s ? podepsati:
? ffi 'š»w., nag. zSJxj97x, bytm haawos gá/Ss, '? 4, @á bo'oí ? z?z občanskét»o průkmu č. 2 ' - , ?ného - úí Praha 4, s,í.zoia.
Petr %rj? M. lLi(kl975, bytem Medímkh 800, T'nšs» 'J. ')dná mob«»s!k jsem $tílz ? průk»zo č. . vydaného - ú Mč Praha 2L 123.2014.
$ý add tírnlO p«Otíum ó pram p€M»Tfib/I«?už@ dm amprwdtmst ú%«» uw? v 'této »stM, ani její sodad s ya'tq4m» pteůpay.
V Prue, dne 1. 9. 2020

M;;r. Lukáš Nezpěvák, advckát
íčo: ogbrhss>, oič: 3SO»4oo24

Se Wí:atn haha 4. Na Do{InJCh-274/l!JŮ 147 00
ev. e. čhx xeoxo a -- -- - = -"

%2:z. a-maii: iukas.r?k@hmi,a
10 «j=ďové sthrkxkua íwb,»-

td.: 724

:D %? sxhrhky: I?+n'

Mgr. Lukáš N«;qéák
admkát

Mi,

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


